Lu ý : Cæ ®«ng chØ uû quyÒn cho mét ngêi. Trêng hîp cæ ®«ng uû quyÒn cho thµnh viªn H§QT, BKS cÇn ®¸nh
dÊu vµo « vu«ng t¬ng øng bªn c¹nh, nÕu kh«ng th× cæ ®«ng cÇn ®iÒn hä tªn, sè chøng minh th, n¬i cÊp vµ ngµy
cÊp chøng minh th cña ngêi ®îc cæ ®«ng uû quyÒn dù häp.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự Do - Hạnh phúc

---------------------------------
……………..,Ngày        tháng      Năm 2010

GIẤY ỦY QUYỀN

kÝnh göi :   HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN
ĐIỆN TỬ  BÌNH HÒA

Họ và tên cổ đông  :................................................................................................................

CMND/Hộ chiếu số: .................………Nơi cấp :  ..................... cấp ngày :..…../......./........

Địa chỉ          :   ........................….......................................:........................................

Sở hữu                     :  ......…..... cổ phần của  Công ty Cổ Phần Điện tử Bình Hòa.

Ủy quyền cho Ông (Bà) dưới đây :

1. Ông  Nguyễn  Anh  Dũng      - Chủ tịch HĐQT

2. Ông Nguyễn Văn Thành  - Thành viên HĐQT kiêm Giám Đốc

3. Bà  Trần Thị Ngọc Thảo - Trưởng  ban   Kiểm sóat

4. Người được ủy quyền khác:

- Họ và tên:  ........................................................................................................………

- CMND/Hộ chiếu số :..................... Nơi cấp :....................cấp ngày :........./........../......

- Địa chỉ:  ................................................................Điện thoại:......................................

Được thay mặt tôi tham dự Đại Hội Cổ Đông Thường Niên ngày 07/05/2010 của công ty Cổ
phần Điện Tử Bình Hòa và biểu quyết đối với các vấn đề thuộc nội dung chương trình họp của
Đại hội.

Tôi xin cam đoan không khiếu nại về kết quả biểu quyết của người được tôi ủy quyền  trên
đây.

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN

(Ký, ghi rõ họ tên- nếu không là thành viên
HĐQT, BKS )

NGƯỜI ỦY QUYỀN
(Ký, ghi rõ họ tên)

	GIẤY ỦY QUYỀN
	ĐIỆN TỬ  BÌNH HÒA

	NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN
	NGƯỜI ỦY QUYỀN
	(Ký, ghi rõ họ tên)